
  

 

_____________________________________________________________________________________________ 

Ambito Territoriale  Provinciale  di Cosenza     
Via R. Montagna, n.13,  87100  - COSENZA -    Tel. 0984 – 894111    

 Pec: uspcs@postacert.istruzione.it;  Peo : usp.cs@istruzione.it 

 Sito internet: www.csa.cs.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio V Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza  
Via R. Montagna, n.13  87100  - COSENZA -    Tel. 0984 – 894111    

Settore operativo  n. 3 
Personale ATA. 

 
 

 
         

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il decreto prot. n.17999 del 10/8/2018, con il quale l’U.S.R. della  
  Calabria ha approvato le graduatorie definitive dei concorsi per soli  

titoli del personale ATA, per l’accesso ai ruoli provinciali relativi ai 
profili professionali dell’area A e B di cui all’art.554 del D.L.vo 
16/4/1994, n.297 e dell’O.M. n.21 del 23/2/2009, per l’anno scolastico 
2018/2019, e nel caso di specie quelle relative a questa provincia; 

ESAMINATI gli esposti presentati dagli interessati; 
RITENUTO di dover apportare, per autotutela, le dovute rettifiche alle graduatorie 
   in parola;  
 

DISPONE 
 
La graduatoria provinciale di cui nelle premesse, viene rettificata, per l’anno 
scolastico 2018/2019, così come segue: 
 

PROFILO DI COLLABORATORE SCOLASTICO: 
 
BISIGNANO STEFANIA nata il 16/10/1974 DAL POSTO 104 AL POSTO 78 BIS 

    CON PUNTI 59,50 
 
VAGLICA DOMENICO nato il 13/3/1958     DAL POSTO 50 AL POSTO 48 BIS 
             CON PUNTI 68,65 
 
ALO’ SETTIMIO nato il 3/9/1973       DAL POSTO 255 AL POSTO 250 BIS 
            CON PUNTI 24,25 
 
AMOROSO ANGELINA nata il 5/4/1965    DAL POSTO 188 AL POSTO 185 BIS 
            CON PUNTI 36,00 
 
 

PROFILO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO: 
 
ALO’ SETTIMIO nato il 3/9/1973       DAL POSTO 46 AL POSTO 45 BIS 
            CON PUNTI 47,67 
                

m_pi.AOOUSPCS.REGISTRO UFFICIALE.U.0009563.13-09-2018

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.csa.cs.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
 

 

______________________________________________________________________________2 
Ambito Territoriale  Provinciale  di Cosenza   

Via R. Montagna n.13,  87100  - COSENZA -    Tel. 0984 – 894111    
 Pec: uspcs@postacert.istruzione.it; : usp.cs@istruzione.it  Peo 

 Sito internet: www.csa.cs.it 

 
 

    
 

PROFILO DI ASSISTENTE TECNICO: 
 
GRANDINETTI GIOVANNI nato il 25/1/1973 DAL POSTO 34 AL POSTO 33 BIS 
                 CON PUNTI 27,50 
          
Responsabile  del procedimento: Giosuè Marino   
Tel. n.0984894174, e- mail: giosue.marino.cs@istruzione.it 
Responsabile dell’istruttoria: Francesca Gervasi   
Tel. n.0984894194, e- mail: francesca.gervasi.cs@istruzione.it 
 
 

 

 
                    
 

 

 

 

 

All’USR della Calabria – CATANZARO 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia – LORO SEDI 

Alle OO.SS. di categoria – LORO SEDI 

Al sito web www.csa.cs.it 
 

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.csa.cs.it/
mailto:giosue.marino.cs@istruzione.it
mailto:francesca.gervasi.cs@istruzione.it
http://www.csa.cs.it/



